Ofício n.º 381/GSC

                                                                            Unaí (MG), 10 de setembro de 2013.

  Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Eugênio Ferreira, aprovou na reunião plenária do dia 9 de setembro do corrente Moção

de Congratulação com o Sindicato dos Professores do Estado de Minas Gerais – Sinpro Minas – em

razão da luta pelos direitos dos professores da rede privada no Estado e por uma educação de

qualidade.

  Na oportunidade, parabenizo esse Sindicato pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA LUCIANA ALVES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Gilson Reis

Presidente do Sinpro Minas

Rua Jaime Gomes, nº 198 – Bairro Floresta

31015 -240 – Belo Horizonte – Minas Gerais